TrailTrophy Andreasberg
Sankt Andreasberg/Harz / 04.07.2020-05.07.2020

Detailauswertung

Maximilian FaRhauer

Startnummer: 35

Enduro

Kategorie:

Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

Split
Zeit
7:01,32
5:42,80
4:18,60
3:33,10

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
171
168
168
168

Rickst.
Kat.
4:39,72
4:17,25
2:30,62
2:18,25

Platz
Gesamt
318
316
314
314

Rlckst.
Gesamt
4:39,72
4:17,25
2:30,62
2:18,37

Strecken-Platzierung: DNF (von 381)
Bestzeit der Strecke: 13:12,26

Kategorie-Platzierung: DNF(von 195)
Bestzeit in der Kategorie: 13:21,85

Teilstreckenwertung

Gesamt
Zeit
7:01,32
12:44,12
17:02,72
20:35,82

Platz
Kat.
171
168
167
166

Ruckst.
Kat.
4:39,72
8:56,50
11:25,79
13:42,72

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

318 4:39,72
315 8:56,50
313 11:25,79
312 13:42,72

timing.sportident.com




