

Detailauswertung

Maximilian Faßhauer

Startnummer: 35

Enduro Strecken-Platzierung: DNF (von 381)

Bestzeit der Strecke: 13:12,26

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 195)

Men Bestzeit in der Kategorie: 13:21,85

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	7:01,32	171	4:39,72	318	4:39,72	7:01,32	171	4:39,72	318	4:39,72
Stage 2	5:42,80	168	4:17,25	316	4:17,25	12:44,12	168	8:56,50	315	8:56,50
Stage 3	4:18,60	168	2:30,62	314	2:30,62	17:02,72	167	11:25,79	313	11:25,79
Stage 4	3:33,10	168	2:18,25	314	2:18,37	20:35,82	166	13:42,72	312	13:42,72
Stage 5										
Stage 6										

Stage 7

Timing by SPORTident